
Uchwała nr 4/2025 

Walnego Zebrania Członków 

Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi. 

 

Na podstawie § 17 ust. 9 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

Walne Zebranie Uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zebranie udzieliło absolutorium Zarządowi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania: 

 

 

Protokolantka: 

 


